UCHWAŁA Nr 667/130/96  �ZARZĄDU MIASTA ŁODZI 


z dnia 13 czerwca 1996 roku


w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, w której udział Gminy Łódź przewidziany jest do sprzedaży na rzecz jej współwłaściciela.


Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 13 poz. 74 z 1996 r./, art. 23 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /Dz. U. z 1991 r. Nr 30, poz. 127 z późniejszymi zmianami/, uchwały Nr LXVIII/616/93 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 29 grudnia 1993 roku w sprawie sprzedaży lub nabywania udziałów we współwłasności nieruchomości oraz uchwały Nr XXII/241/95 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 listopada 1995 roku zmieniającej uchwałę w sprawie sprzedaży lub nabywania udziałów we współwłasności nieruchomości, Zarząd Miasta Łodzi


uchwala, co następuje:


§ 1. Ogłasza się wykaz nieruchomości wymienionej w załączniku do niniejszej uchwały, w której udział Gminy Łódź przewidziany jest do sprzedaży w drodze bezprzetargowej.


§ 2. Wykaz stanowiący treść załącznika, o którym mowa w § 1, podlega publikacji w Urzędzie Miasta Łodzi i jego delegaturach.


§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miasta Łodzi.


§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


Za Zarząd Miasta Łodzi


Marek CZEKALSKI


PREZYDENT MIASTA


�
Załącznik 


do uchwały Nr 667/130/96


Zarządu Miasta Łodzi 


z dnia 13 czerwca 1996 r.


Wykaz�nieruchomości, w której udział Gminy Łódź przewidziany jest do sprzedaży na rzecz współwłaściciela tej nieruchomości


Lp.�
Adres nieruchomości�
Działka


Obręb�
NR �KW�
Opis nieruchomości�
Powierzchnia�
Urządzenia komunalne�
Wielkość udziału Gminy Łódź we współwłasności nieruchomości.�
Forma przekazania nieruchomości�
�
1�
2�
3�
4�
5�
6�
7�
8�
9�
�
1.�
Dowborczyków 33�
451/2


S-6�
3004�
niezabudowane�
337 m2�
energia elektryczna, wodociąg, gazociąg, kanalizacja, c.o.�
9/96�
sprzedaż, bez przetargu, na rzecz współwłaściciela�
�
Uwaga: Wartość udziału Gminy Łódź we współwłasności nieruchomości zostanie ustalona przez biegłego rzeczoznawcę po podjęciu uchwały przez Zarząd Miasta


Wykaz niniejszy publikowany jest od dnia 13 czerwca 1996 r do dnia 18 lipca 1996 r. 





